
Reglement for opphold ved Sauda Camping: 

NB! Generelt Norsk campingreglement gjelder i tillegg. Dette er slått opp på  
oppslagstavla. 
Dersom kontrakt eller reglement/ordensregler for Sauda Camping ikke etterleves av de  
som til enhver tid bor i vogna, kan kontrakten sies opp med øyeblikkelig virkning. 
 
Vognplass: Skal holdes pen og ryddig. Det skal ikke være bygningsrester, engangs griller og annet rusk og rask under 
platting / vogn. 

 
Strømkabler og strømuttak: Kun 1 stk. hel ledning, uten skjøt fra strømuttak til inntak i vogna. Strøm til fortelt skal plugges i 
fra vogna. Ledningen mellom campingvogn og strømuttak skal være av typen H07RN-F eller tilsvarende med jordleder og 
tverrsnitt 2,5 mm2. Pluggen på ledningen må ikke være så stor at luken på strømuttaket ikke kan låses.  
Ledningen skal i sommerhalvåret legges slik at den ikke er til hinder for plenklipp. 
 
Jordfeil: Vi har ikke ansvar for eventuelle jordfeil som befinner seg etter strømuttaket. Derfor er det viktig at alt elektrisk 
anlegg, inkl. kabel er i forskriftsmessig stand. 
 
Avløp. Vann fra vasker etc. i vogna tappes i bøtte eller pose og tømmes i potti rommet. Slanger direkte ut i grunnen er ikke 
tillat p.g.a forurensing og lukt og vil bli fjernet uten varsel. 
 
Containere: Kun vanlig husholdningsavfall (Matrester, emballasje fra mat + småting) kastes i containeren. På grunn av at 
enkelte kaster for mye av ting som ikke skal i containeren, tillater vi heretter kun avfall i vanlige bæreposer. Annet avfall tas 
med og leveres i renovasjonen hjemme (ex gammelt kjøleskap, lamper, terrassebord og lignende.) 
 
Snekkerarbeid: Det er veldig bra om påbegynt terrasse arbeid blir ferdig så raskt som mulig. Det er noen som begynner og 
aldri sluttfører, noe som ikke er særlig fint for dere andre. 
 
Før det foretas noe arbeid skal vi ha beskjed og gi klarsignal. En enkelskisse på hva som skal bygges, tegnet inn med 
eventuelt eksisterende byggverk, skal også innleveres. Det er ikke tillat av kommunen å bygge tretelt. Terrassebredde max 3 
meter og ikke lenger enn vognens lengde. Vi ønsker en skissetegning av terrassen sendt inn med kontrakten, vi må og vite om 
den blir permanent, dette pga plassering 
 
Nøkler: Alle som har fått plass får låne nøkler til potti potti & sanitær bygget, mot et depositum på kr 100,-. Det er ikke lov å 
kopiere nøkler, blir dette gjort ser vi oss nødt til å skifte lås. Grunnen til at det er 2 sett med nøkler er fordi vi ikke ønsker at 
barn skal ha tilgang til potti potti rommet. 
Det vil og bli levert ut nøkkelsett til strømskap og inngangsport, mot et depositum på kr 100,- 
Alle nøkler leveres tilbake ved avreise  
 
Utlån/utleie av vogn: Vogna kan benyttes av eier samt deres familie. Skal andre enn disse låne/leie vogna skal vi ha beskjed 
når disse ankommer plassen. 
 
Vognsalg med fast plass: Skal du selge så må du ta kontakt med oss først for å høre om plassen kan følge med. Når du har 
funnet en kjøper så må denne komme innom til oss for å få alle papirer og for at vi skal få hilse på vedkommende. Vi innfører 
som mange andre campingplasser en salgsavgift for salg av vogn med fast plass. Som et prøve prosjekt slipper vi prisene fritt, 
det vil si at stort sett legger vi oss ikke opp i salgsprisen. Skulle derimot prisene utvikle seg til å bli fantasipriser, vil vi 
vurdere ordningen. Salgsavgiften vil bli på 7% av salgssummen, minimum kr 3000,- av vogn med tilhørende utstyr. Dette 
innbetales av selger før vi godkjenner og skriver kontrakt med ny leietager. Blir det ikke innbetalt, så har du solgt vogna uten 
plass. Det gis fritak for salgsavgift ved gjensalg etter 1 måned eller mindre, hvis salgssummen er den samme. Før vogna 
settes for salg skal all leie og strøm være betalt. 
 
Natt og helgero: Mellom kl 23.00 og kl 07.00 skal det være stille på campingplassen. 
 
Hundehold: Hunder skal alltid være i bånd og hundeskitt må plukkes opp. 
 
Kjøring/transport: Unngå unødvendig kjøring i anlegget. 
 
Skader på vogn/utstyr: Sauda Camping er ikke erstatningsansvarlige for skader på vogn eller annet utstyr 
 
Avreise dag: Alle som skal reise fra plassen sin må rydde opp etter seg (søppel, trampe på plass jord o.l) 
Større ting som paller og trevirke skal ikke etterlates på campingplassen, men tas med hjem. 
 Må vi rydde etter  dere vil det bli sendt en faktura pålydene kr 500,- 
De som har vinterleie har ikke lov å dekke til  plattingen, vi vil sende en faktura på helårs leie om dette blir videre praktisert. 

 
 
 


